
金上～湖北线路工程（川 7 标）立塔材料、架线材料运输

服务项目

采 购 人：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 5月



第一部分

金上～湖北线路工程（川 7 标）立塔材料、架线材料

运输服务项目

竞价公告

金上～湖北线路工程（川 7标）立塔材料、架线材料运输服务项目已具备

采购条件，采购人为甘肃送变电工程有限公司 2024 年第三次服务竞争性谈判授

权采购(2024 年施工材料运输框架服务)入围的单位进行邀请竞价，相关事宜公

告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC231

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：161.8225万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可应答。注册成功后，应答人每次参加项目应答前须重新登录系统，进行

项目应答登记。

六、评标办法：

综合评标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：



1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 5 月 11 日 17 时 30 分至 2024 年 5 月 15

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 5 月 15 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：杨工

联系电话：17797568755

邮箱：1472510012@qq.com

2024 年 5 月 11 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号 分标名称 分包编号 分包名称 工程名称
最高限价（万

元）
合同工期 合同周期 备注

2724S03FWKJ-02
服务框

架
2724S03FWKJ-02

2024 年施工

材料运输框

架服务

金上—湖北线路工程（川 7

标）
161.8225

2024 年 5 月 20 日

至2024年12月31

日

225 天 含税



5

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2024 年第三次服务竞争性谈判授权采购(2024 年

施工材料运输框架服务)投标中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



6

第二部分 技术规范书

金上～湖北线路工程（川 7 标）立塔材料、架线材料运输服

务项目项目技术规范书

2024 年 5 月

2024 年框架协议采购二次匹配（竞价）采购



7

技术规范书

一、招标范围

本项目的实施金上～湖北线路工程（川 7标）立塔材料、架线材料运输服务。

二、采购内容

2.1 主要包括：金上～湖北线路工程（川 7标）立塔材料、架线材料运输服

务。

2.2 运输地点：材料站——牵张场地及施工塔位。

2.3 服务日期：2024 年 5 月 20 日至 2024 年 12 月 30 日。

三、采购要求

3.1 本次招标为甘肃送变电工程有限公司金上～湖北线路工程（川 7标）立

塔材料、架线材料运输服务。应答人应仔细阅读技术规范书的每一项条款。

3.2 应答人必须具有相关经营范围的营业执照、银行开户许可证的独立企业

法人，本项目中出现的任何涉及侵权的纠纷，均由应答人承担全部法律责任。

3.3 有较强的运输抗风险能力和运输质量保障能力，资信良好，无不良行业

记录。

3.4 具有良好的财务能力和社会信誉，经营状况良好。

3.5 对于本技术规范书的某些内容，应答人如不能满足要求或与采购方的要

求有差异,应在技术建议书中以差异表的形式提出说明, 否则，采购方认为应答

人可以满足本技术规范书的要求。但采购方在任何时候如果发现应答人不满足招

标文件所规定的技术要求，采购方有权做出处理（包括取消中标资格、退货直至

索赔等行为），应答人不得有任何异议。

3.6 应答人在报价时须按采购方要求报运输单价及合价，本次招标价格以运

输单价为基础，合价以最高限价为控制标准。

3.7 应答人应对要求的付款方式在投标报价单中注明。

3.8 报价单中涉及到的数据作为合同签订数据，不作为最终结算数据，最终

结算数据以实际运输为准，价款以中标确定单价为计算依据。

3.9 应标报价表中标明的不含税单价在合同执行过程中是固定不变的，不得

以任何理由予以变更。所有参加框架竞标单位，报价单价不能超出附件一所规定

的最高限价，超出最高限价，则视为不响应竞标文件，做放弃竞标处理。

3.10 应答人在报价时须按采购方要求列明车型、进行报价，单价包含下列

但不限于（车辆租赁、维修、保养、保险、驾驶员工资、食宿费、燃油费及过路

过桥费、车辆在租用期内需要办理的各种手续费、招标代理费、以及青苗阻挡、

雨雪天气等因素引起的车辆闲置和人员窝工费、承运人管理费、利润，税金）。

采购方只接受人民币报价并以人民币形式向中标方进行结算。

四、服务技术要求

控制目标：为保证项目工程施工任务的顺利进行，为更好地服务公司施工生

产。安全考虑：保证运输的安全、准时抵达到货地点。

4.1 能开具货物运输业增值税专用发票（税率 9%，如国家调整税率，则按照



8

国家调整后执行）。

4.2 确保货物安全、快速到达指定地点。

4.3 承运期间其相关人员如进入厂区，应遵守分公司、现场管理规定。

4.4 提供车辆、驾驶人员的真实合法的相关手续。 应答人向采购方交付车

辆技术状况符合国家法律法规规定标准规定、应交付设备齐全的车辆，并提供车

辆行驶证、驾驶员驾驶证、机械操作证、机械检验合格证、身份证、及保险等有

效证明。

五、运输费结算方式

5.1 运费结算：运输费=运输重量×运输单价（含税）

5.1.1 立塔材料运输重量暂估 10500 吨，架线材料运输重量暂估 6966 吨，

结算以实际量为准。

5.1.2 运输单价：按照中标价执行。

5.1.3 结算时间：按季结算。

5.1.4 发票类型：货物运输业增值税专用发票（税率 9%，如国家调整税率，

则按照国家调整后执行）。

六、报价模板

序号 费用名称 单位 工程量 单价 合价 备注

1 立塔材料运输
吨 10500

2 架线材料运输
吨 6966

不含税合计

税金 9%

合计


	2024年5月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC231
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年5月
	一、招标范围
	三、采购要求
	四、服务技术要求
	   五、运输费结算方式


